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TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI 12. OLAĞAN GENEL KURULU SONRASI

MÜCADELE DOLU YENİ BİR DÖNEME MERHABA

Ocak ayı ile şubelerimizden başlayan 
Genel Kurul sürecimizi, 17-18 Mart 2018 
tarihlerinde Başkent Öğretmenevi’nde 
gerçekleştirdiğimiz 12. Olağan Genel 
Kurulumuz ve Odamız organlarının 
seçimini başarıyla tamamlamış 
bulunmaktayız. TMMOB ve bağlı odaları 
için demokrasi şöleni olarak adlandırılan 
oda genel kurul süreçlerine katkı koyan 
tüm üyelerimize, temsilcilik kurullarımıza, 
şube yönetim kurullarımıza, oda 
denetleme ve onur kurullarımızda görev 
yapan arkadaşlarımıza, öğrenci üyelerimiz 
ile oda çalışanlarımıza teşekkür ederiz. 

Meslek sorunlarının ülke sorunlarından ayrı olamayacağı düşüncesi ile ülke olarak zor günlerden 
geçtiğimiz bu süreçte, oda organlarında görev almış tüm meslektaşlarımızı büyük sorumluluklar 
beklemektedir. Mesleki ve toplumsal bu sorumluluğun üstesinden gelebilmek için her zamankinden 
daha çok birlik ve dayanışma içinde olmaya ihtiyaç duyulduğu bir gerçektir. En küçük birimimizden en 
büyük ve örgütlü yapılarımıza kadar öğrenci üyesi, üyesi ve yöneticisiyle önümüzdeki iki yıl boyunca 
odamızı daha görünür, bilinir ve duyulur kılmak için meslek, meslektaş ve toplum yararına ne varsa 
yapmak hepimizin asli görevi olacaktır. 

Kongre, sempozyum, kurultay, çalıştay, panel, söyleşi, yaz eğitim kampları, dergi, bülten, broşür, sürekli 
ve süreli yayınlarla, web sitesi ve sosyal medya aracılığıyla, eğitim, seminerler ve basın açıklamalarıyla 
üyeye temas edilerek örgütlü yapımızı büyütmek ve yarınlara hazırlamak hepimizin ortak sorumluluğu 
olacaktır. 

Gıda güvencesi, gıda güvenliği, gıda egemenliği ve halk sağlığı anlamında gıdanın olduğu her yerde 
Gıda Mühendisinin olması zorunluluğunu konunun muhatabı olan herkesle ilkeli işbirlikleri yaparak 
sağlamak mücadelemizin temel taşlarından birini oluşturacaktır. 

Kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşu kimliğimizden kaynaklanan kamusal denetim görevimizi 
elimizden almaya çalışan girişimlere, meslek alanlarımızla ilgili yasal mevzuat çerçevesinde yapılan ya da 
yapılmak istenen değişikliklerle meslek alanlarımızın daraltılmaya çalışılmasına, kamu sağlığını tehlikeye 
atacak olan her türlü müdahaleye karşı mücadele etmek önümüzdeki sürecin yol haritası olacaktır. Bu 
bilinçle dost ve kardeş meslek odalarımızla aynı mücadele hattında olmak bizleri güçlü kılacaktır. Bu 
mücadele hattının örülmesinde katkısını ve emeğini esirgemeyecek tüm meslektaşlarımızla birlikte 
azalarak değil çoğalarak, ayrışarak değil birleşerek, mücadelemizi daha da güçlenerek sürdüreceğimiz 
yeni dönemin; ülkemize, odamıza ve üyelerimize hayırlı ve uğurlu olmasını dileriz.
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Odamız merkez genel kuruluna katılan delege arkadaşımızla birlikte, önümüzdeki iki yıl boyunca Oda 
olarak yapmayı hedeflediğimiz mesleki, demokratik ve toplumcu çalışmalarımızı görüşerek karara 
bağlayıp, genel kurul sonuç bildirgemiz aracılığıyla kamuoyu ile paylaştık. 7 Şubesi, 18 İl Temsilciliği 
18 binin üzerinde üye sayısı, 38 öğrenci temsilciliği ve 8 binin üzerindeki öğrenci üyesiyle TMMOB 
içindeki odalar arasında büyük bir aileyi oluşturmaktayız. Bu ailenin bir bireyi olarak bu zorlu süreçte 
görev alan tüm meslektaşlarımız büyük bir özveri örneği göstermiştir ve bundan sonraki süreçte de 
göstereceklerine inancımız tamdır. 

12. Dönemde odamızı şube, temsilcilik ve üyelerimizin desteğiyle birlikte yönetme kararlılığında 
olacağız. Odamızın merkezi organlarıyla, şube ve temsilciliklerimizle, 18 bini aşkın üyemiz ve öğrenci 
üyelerimizle birlik ve dayanışma içerisinde olacak, bu birlik ve dayanışmamızı TMMOB ve onun çatısı 
altındaki tüm meslek odalarıyla gösterme kararlılığında olacağız.

Ortak iş üretme anlayışıyla yapmış olduğumuz bütün çalışmaları geliştirerek merkezi etkinliklerin tüm 
Türkiye’ye yayılması öngörüsüyle, şube ve temsilciliklerimizin de aktive olabileceği etkinlik sayılarının 
artırılması, daha çok üye ile buluşulması hedeflenmektedir.

Sıkıntılı süreçlerde yapılan danışma kurullarıyla Odamızın kısa erimli sürelerde neler yapması 
gerekliği üzerine görüş alış verişinde bulunularak ortak akılla çıkış yolları aranmıştır. Yılda en az iki 
kere yapılan danışma kurullarımızın yanı sıra Şube Başkanları toplantılarıyla daha dinamik ve hızlı 
değerlendirmelerde bulunabileceğimiz, örgütün ortak sesinin yükseleceği toplantılarla sürece daha 
etkin katılım sağlanacaktır.

Yıllardır yapa geldiğimiz öğrenci danışma kurullarımızı toplayacak, “Bahar Şenlikleri”mizi şube ve 
temsilciliklerimiz aracılığıyla başarıyla gerçekleştirecek, öğrencilerimizin Oda ile tanışıp kaynaşmaları 
sağlanarak, bahar şenliklerine daha katılımcı olunması için çalışılacaktır. Merkez, şube ve temsilciliklerde 
yapılacak örgütlenme çalışmalarıyla hem yeni üye kazanma, hem de üyelerin oda çalışmalarına aktif bir 
şekilde katılımlarının sağlanması ve aidiyet duygusunun güçlendirilmesi için özel çalışmalar yapılacaktır.

Şube ve temsilciliklerimizin TMMOB İKK’larında daha etkin temsiliyet sağlaması ve sorumluluk alması, 
illerdeki mesleki birlik ve dayanışmayı güçlü kılacak, odamız yönetici kadrosunun ve üyelerinin kent 
gündeminden uzak kalmamasını sağlayacaktır. Bu anlamda, TMMOB İKK’larında odamızın aldığı 
sorumlulukların artması için çalışmalar yapılacaktır.

Oda olarak TMMOB içinde etkin görevler alınarak kongre, sempozyum, kurultay, çalıştay ve benzeri 
etkinliklerin düzenleme ve yürütme kurullarında temsil edilmesi sağlanarak Odamızın tanınırlığı 
artırılacaktır. 

Profesyonel bir ekip ile çalışılarak gıda sanayinde çalışan mühendis profili çıkarılmıştır. Bu rapor TMMOB 
Sanayi Kongresi’nde Gıda Politikaları Çalışma Grubu olarak sunulmuştur. Raporun kitap olarak TMMOB 
adına basımı yapılmıştır. Kırmızı ve beyaz et ile ilgili kamuoyuna yönelik olarak hazırlanmış bilgilendirme 
ve bilinçlendirme kitapçığı alanında bir örnek olarak basım aşamasındadır. Daha önceki dönemlerde 
içinde odamızın da bulunduğu ortak bir çalışma grubu tarafından hazırlanan “Süt” kitapçığı, çalışmaya 
katkı koyan tüm kuruluş temsilcilerinin desteğiyle güncellenip geliştirilmiş ve çalışma grubunun bir 
ürünü olarak TMMOB’den basılacak üçüncü kitap olacaktır.
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Düzenlenen ücretsiz seminer ve eğitimlere devam edilecektir. Bu etkinliklerin tüm şube ve 
temsilciliklerimize yaygınlaştırılması hedeflenecek, etkinliklerin çeşitliliği ile sayısının çoğaltılması ve 
üye katılımının artırılması için çalışmalar yapılacaktır. Mesleğin ve meslektaşın gelişimi için şart olan 
bu seminerlerle birlikte, sektörel olarak ihtiyaç duyulan eğitimler profesyonel şekilde, ücretli olarak 
verilerek odamız için bir gelir çeşitliliği sağlanacaktır. 

Üyelerimize ulaşmada görünür yüzümüz olan web sitesi etkin bir şekilde kullanılmaya çalışılmış, odamız 
sosyal medya hesaplarından duyurular yapılmıştır. Odamız yayın organı ile ilgili eksiklikler aşılarak daha 
düzenli bir yayın organı olması yolunda çalışmalar amaçlanmıştır.

Dergi, bülten, web sitesi, sosyal medya hesapları üzerinden odanın tanınır, bilinir ve görünürlüğü 
artırılacaktır. Yayın organımız dergimizin, odamıza yakışır bir yayını olarak düzenli çıkması için azami 
çaba sarf edilecektir. Odamız tarafından bastırılan ücretli yayınlarımızın yazarları ile görüşülerek varsa 
gerekli güncellemeler yapıldıktan sonra basımına devam edilecektir.

Meslek sorunlarının ülke sorunlarından ayrı olamayacağı düşüncesi ile gelişen anlık olaylara karşı 
göstermiş olduğumuz refleks ve bunun yazılı ifadesi basın açıklamalarımız geçmişte olduğu gibi bundan 
sonra da devam edecektir. Kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi anlamında bu ve benzeri çalışmaları 
yapmak aynı zamanda toplumsal sorumluluğumuzun gereğidir.

Her yıl düzenlediğimiz “Dünya Gıda Günü” etkinlikleri merkezi olarak dost ve kardeş odalarımız KMO 
ve ZMO ile birlikte bir günlük sempozyum olarak gerçekleştirilmektedir. Yıllar geçtikçe bu etkinliklerin 
kamuoyunda daha çok ses getiren, niteliği yükselen bir etkinlik olarak sonuçlarının toplumsal boyutta 
yankılandığı bir gerçektir. Son iki yılda yapılan “Dünya Gıda Günü” sempozyumu, kuraklık, iklim 
değişikliği ve göç temalarıyla gıda güvencesi, gıda güvenliği ve gıda egemenliği çerçevesinde ele alınarak 
kamuoyunda ses getirmiştir. Bu güne kadar üç odanın ortak etkinliği olarak yapılan bu sempozyumun 
TMMOB 45. Dönem Çalışma Programıyla birlikte TMMOB etkinliği olarak daha geniş katılımla daha 
büyük salonlarda yapılması kararı alınmıştır.

Mesleğimizin en büyük etkinliği olan “Gıda Mühendisliği Kongresi” her türlü zorluğa rağmen iki yılda 
bir meslek örgütlülüğü, akademi, sektör, kamu ve basın gibi tüm paydaşları bir araya getirebilmeyi 
başarmıştır. Bu kongrenin daha geniş katılımlı ve gelişen süreç içerisinde “uluslararası” yapılması 
hedeflenmektedir. 

Hem merkezi olarak, hem de birimlerimizde odamız ve mesleğimiz için özel birer gün olarak kabul 
edilen; Dünya Su Günü, Dünya Süt Günü, Dünya Gıda Günü etkinlikleri eksiksiz olarak stantlar açılarak 
gerçekleştirilmiş, Odamız yayın ve broşürleri dağıtılmış, söyleşiler yapılmıştır. İlk ve orta öğrenim 
öğrencileriyle “bilinçli gıda tüketimi” çalışmalarına ara vermeksizin devam edilmiştir. Bundan sonraki 
süreçte de bu etkinliklerimizde halkla buluşmalar artarak devam edecektir. Bu konu ile ilgili yayınların 
toplumsal mesajları çok güçlüdür, bunları daha çok insanla buluşturmak görevimizdir.

Daha önce 8 kere gerçekleştirilmiş olan “Öğrenci Yaz Eğitim Kampı”nın dokuzuncusu, Genel Merkez 
organizasyonunda, Antalya Kemer Göynük’te, Türkiye’nin dört bir tarafından gelen öğrencilerimizle 30 
Ağustos-4 Eylül 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Kamp 5 günlük, içeriği dolu bir programla, 
kendi alanında uzman pek çok ismin katılımıyla yapılacaktır.

Bundan önceki süreçte yapıldığı gibi önümüzdeki süreçte de şube ve temsilciliklerimiz ziyaret edilerek 
ortak iş üretme ve çalışma anlayışı geliştirilmeye çalışılacaktır.
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Mali olarak, yapılan tasarruf tedbirlerinden vazgeçilmeyecek, “Üye aidatlarının toplanması yönetim 
kurulunun sorumluluğundadır” anlayışıyla yola çıkılarak, tahsili için zorunlu hukuksal süreçler işletilecek 
üye aidatlarının toplanması için en üst düzeyde çaba sarf edilecektir. 

Uygulanan mali disiplin ve toplanan üye aidatlarıyla maddi olarak daha iyi duruma gelen Odamızda, 
şubelerimizin acil ihtiyacı olan bakım, onarım, tadilat, tamirat işleri ile yeni tefrişat ve mefruşat ihtiyaçları 
karşılanmış, elektrikli ve elektronik cihaz ve malzemeyle de donatımları sağlanmıştır. Uygulanan tasarruf 
tedbirleriyle biriktirilen para ile genel merkezimizin ihtiyacı olan depolu, arşivli, toplantı ve eğitim 
salonlu bir mülk alımı gerçekleştirilmiş ve buranın ihtiyaca cevap verebilecek fiziki bir yapıya kavuşması 
için çalışmalarımız başlamıştır.

Mesleğimizin ve meslektaşlarımızın genel menfaatlerini halkımızın ve ülkemiz menfaatlerinden ayrı 
tutmadan savunmaya devam edeceğimizin, keyfi ve hukuk dışı uygulamalara karşı Anayasal ve yasal 
meşru direnme hakkımızı kullanacağımızın, sadece Birliğimize karşı değil kamu yararını savunan tüm 
meslek kuruluşlarına yönelik müdahale ve baskılar karşısında da tam dayanışma içinde olacağımızın 
sorumluluk ve bilinci içerisinde kararlılıkla mücadele etmeye devam edeceğiz.

Eski adıyla Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının yönetmelik değişiklikleri ile meslek örgütümüzü zor 
durumda bırakacak uygulamalarına karşı başlatmış olduğumuz hukuki mücadelemiz devam edecektir. 
Bizler karşılıklı diyalog ve ortak çalışma anlayışıyla mesleğimizi, kamu sağlığını, gıda güvencesini, gıda 
güvenliğini ve gıda egemenliğini ilgilendiren her konuda kurgusu ve yapılanması değiştirilerek adından 
“Gıda” tanımlaması çıkarılmış olsa bile ilgili kamu kurum ve kuruluşu ile toplum yararına olacak her 
türlü ilkeli işbirliğini yapmaya hazırız.

“İlerici, çağdaş, demokrat ve toplumcu” Gıda Mühendisleri olarak bu zorlu süreçleri birlik ve dayanışma 
ile atlatacağımız inancındayız. Gıda Mühendisleri Odası, halkımızın alın terinin ürünü olan kamusal 
birikimlerin, yeraltı, yerüstü kaynaklarımızı ve bütün varlıklarımızı kararlılıkla savunmaya devam 
edecektir.

Yaşasın TMMOB, 
Yaşasın Gıda Mühendisleri Odası,
Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz…

Kemal Zeki Taydaş 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı


